

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: Edener V Pierezan LTDA CNPJ: 07.699.852/0001-68

Endereço: R José de Conto, 359 – Distrito Industrial – Marau/RS.

Telefone: (54) 991468828 E-mail: concretosalvorada@gmail.com

Dados Bancários: Banco: Sicredi AG: 0226 CC: 52338-0

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL
2	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 300 MM	PRÓPRIA	200	R\$45,00	R\$9.000,00
3	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 400 MM	PRÓPRIA	300	R\$52,00	R\$15.600,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 400 MM	PRÓPRIA	250	R\$89,00	R\$22.250,00
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 500 MM	PRÓPRIA	100	R\$125,00	R\$12.500,00
7	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 600 MM	PRÓPRIA	250	R\$95,00	R\$23.750,00
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600 MM	PRÓPRIA	150	R\$143,50	R\$21.525,00
9	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 800 MM	PRÓPRIA	200	R\$254,00	R\$50.800,00
10	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN1000 MM	PRÓPRIA	50	R\$375,00	R\$18.750,00

Valor Total Global: R\$174.175,00 (Cento e setenta e quatro mil e cento e setenta e cinco reais).

Declaramos que:

os preços apresentados incluem todos os custos diretos e indiretos, tributos, fretes, seguros, carga, descarga e demais despesas necessárias ao fornecimento;

os produtos atendem integralmente às especificações do Edital e da ABNT NBR 8890;

o prazo de entrega será de até 15 (quinze) dias corridos, contados da Autorização de Fornecimento;

os produtos possuem garantia conforme previsto no Edital;

a validade da proposta é de, no mínimo, 60 (sessenta) dias.

Marau/RS, 26 de Agosto de 2026.

Assinatura do Representante Legal
Edener Vivian Pierezan**07.699.852/0001-68**
EDENER V PIEREZAN
EIRELIR. José de Conto, 359
CEP 99150-000 - D. Industrial
Marau/RS

(54)99146-8828

(54)99603-6454

(54)99923-9078

Rua José de Conto, 359
Distrito Industrial - Marau/RS

CNPJ: 07.699.852/0001-68 IE: 0750057246